

Raw Cph ApS

Pasteursvej 12, 5
1799 København V

Årsrapport
16. marts 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Thor Feilberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Raw Cph ApS
Pasteursvej 12, 5
1799 København V

e-mailadresse: ronin@rawcph.com

CVR-nr: 36683988

Regnskabsår: 16/03/2015 - 31/12/2015

Revisor

KIRKHOFF, STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Storegade 17

4780 Stege

DK Danmark

CVR-nr: 30351002

P-enhed: 1013093977

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed inden for event og festival samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015 på t.kr. -104 er ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse har indhentet tilsagn fra anpartshaverne om at få tilført likviditet/kapital svarende til underskuddet for 2015 på t.kr. 104.

Denne tilførsel af likviditet/kapital er ikke gennemført på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen, men det er ledelsen klare forventning, at dette sker umiddelbart efter aflæggelsen af årsregnskabet. På denne baggrund er det ledelsens opfattelse, at forudsætningen for at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje er opfyldt.

Resultatopgørelse 16. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		798
Distributionsomkostninger		-48.218
Administrationsomkostninger		-55.930
Resultat af ordinær primær drift		-103.350
Øvrige finansielle omkostninger		-214
Ordinært resultat før skat		-103.564
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-103.564
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-103.564
I alt		-103.564

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		85.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	85.714
Anlægsaktiver i alt		85.714
Likvide beholdninger		49.337
Omsætningsaktiver i alt		49.337
Aktiver i alt		135.051

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-103.564
Egenkapital i alt		-53.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		134.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		188.615
Gældsforpligtelser i alt		188.615
Passiver i alt		135.051

Egenkapitalopgørelse 16. mar 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital my.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-103.564	-103.564
Egenkapital, ultimo	50.000	-103.564	-53.564

Selskabskapital:

Selskabskapitalen fremkommer således:

Stiftelse, kontantindskud 16. marts 2015 kr. 50.000.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	-kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	-	-

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Rettigheder kr.
Kostpris primo	-
Tilgang	100.000
Afgang	-
Kostpris ultimo	100.000
Af- og nedskrivning primo	-
Årets afskrivning	14.289
Af- og nedskrivning ultimo	14.289
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.714

3. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Raw Cph Aps' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anparthaverfortegnelse som ejere af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Finest ApS
Store Kongensgade 70, 2
1264 København K

Løwenheim Holding ApS
Strandbakken 22
2791 Dragør

Martin Bang
Studsgaardsgade 33, 3. th.
2100 København Ø

Feilberg Holding ApS
Mariendalsvej 32B, 2. tv.
2000 Frederiksberg

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har ikke været ansatte i årets løb.